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Projeto Projeto Sugradiano 2023 - SUGRAD 
Orientador Alexandre Magno Araújo
Setor SUGRAD

Classificação Nome Matrícula Baixa Renda PPI CRN
1 MIKELI JERÔNIMO NASCIMENTO 2023101266 S S 4 5 4,3
2 FILLACHI OLIVEIRA RANGEL 2016204073 S S 4 4,9049 4,27147
3 NOAMY LIMA CARDOZO 2021100830 S S 3 5,4724 3,74172
4 MARIANE FERREIRA DOS SANTOS 2020102835 S S 3 5,1535 3,64605
5 JEFERSON LUIZ ALVES DE SOUZA 2018103110 S S 3 5,109 3,6327
6 JOAO VICTOR OLIVEIRA RIBEIRO 2023101257 S S 3 5 3,6
7 CAMILA DA CRUZ SILVA 2020101611 S S 3 4,239 3,3717
8 NÚBIA ANTUNES DE OLIVEIRA SANTOS 2018104428 S S 2 5,7627 3,12881
9 MIKAELE RIBEIRO VITORINO 2019201264 S S 2 3,8339 2,55017
10 ELENARA PEREIRA FILADELPHO 2019109407 S N 4 5,8695 4,56085

11 VANESSA GUERRA DA ROCHA 2018104708 S N 3 4,7694 3,53082
12 IAN SILVA DE ARAÚJO 2019109590 S N 3 4,4515 3,43545
13 GEOVANIA MONTEIRO SCAMPARLE 2021201212 S N 3 4,2638 3,37914
14 ANA LUIZA GRAÇA RIBEIRO 2020205604 S N 2 5,9954 3,19862
15 MARCELA PEREIRA RONCHETI 2021200460 S N 2 4,9382 2,88146
16 FELIPE GABRIEL NASCIMENTO FIDELIS 2019109066 N N 1 5,7217 2,41651
17 DAVI LOMBARDI CHAGAS 2020100762 N N 1 5,5657 2,36971
18 YASMIM SILVA DOS SANTOS 2023101999 N N 1 5 2,2
19 RAMON DE SOUZA GODOI 2020204942 N N 1 4,9677 2,19031
20 RAFAEL ANTONIO SOUZA PETRI 2021100191 N N 1 4,8765 2,16295
21 MATEUS MALTA LOSS 2021200224 N N 1 4,6668 2,10004
22 ISABELLA SANTOS RODRIGUES SOUZA 2021100889 N N 1 4,5332 2,05996
23 TAINAH GOMES FRANCELINO SOUTO 2015106009 N N 1 4,5062 2,05186
24 RISYA CARVALHO BARBOSA 2018104672 N N 1 4,362 2,0086
25 DANYLLO DA SILVA BORGES 2022102545 N N 1 4,2999 1,98997
26 KÁSSYA DE JESUS GARCIA 2022100736 N N 1 3,7908 1,83724

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final
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Projeto Monitoria para o Laboratório Geral de Informática do CEUNES - (LabGeral-CEUNES)
Orientador Diego Jordem Pereira
Setor LabGeral

Classificação Nome Matrícula Baixa Renda PPI CRN
1 JOAO VICTOR OLIVEIRA RIBEIRO 2023101257 S S 3 5 3,6
2 GERALDO AFONSO GUIDINE MARTINS PADUA 2021201672 S S 3 4,7098 1,41294
3 GEOVANIA MONTEIRO SCAMPARLE 2021201212 S N 3 4,2638 3,37914
4 IAGO PATRICK DE MELO GRIPP VILAS BOAS 2021200087 S N 2 5,9618 3,18854
5 JOÃO VITOR TEIXEIRA RIBEIRO 2020102737 N N 1 5,4728 1,64184
6 RAFAEL REIS SCHAPER 2020203599 N N 1 5,3654 1,60962
7 VICTOR HENRIQUE RODRIGUES 2021200556 N N 1 5,0913 1,52739
8 GUILHERME LIMA DOS ANJOS 2021201054 N N 1 4,9301 1,47903
9 MATEUS MALTA LOSS 2021200224 N N 1 4,6668 1,40004
10 THARCÍSIO DA COSTA ASSIS 2020102526 N N 1 3,5004 1,05012
11 GABRIEL SOUZA PETRI 2022101745 N N 1 3,2004 0,96012

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final
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Projeto Monitoria para o Laboratório de Química Orgânica e FísicoQuímica   
Orientador Flaviane Mendonça Ambrozim
Setor DCN

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 HELOIZA COLETA MENDES 2019109845 S S 3 4,76 3,53
2 VITOR DO NASCIMENTO SILVA 2018103618 N N 1 4,99 2,20

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final
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Projeto MONITORIA PARA O LABORATÓRIO DE QUÍMICA GERAL E INORGÂNICA
Orientador Jean Carlos Fiorotti
Setor DCN

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 POLIANE SOUZA DOS SANTOS 2021202041 S S 4 4,8354 4,25
2 MARCELA CARLA SILVA LEMOS 2020103240 S S 3 5,2139 3,66
3 LUCAS ZACHARIAS DE ANDRADE MARTINS 2019108244 S S 2 5,4891 3,05
4 MARIA VITÓRIA FAVERO 2022101449 S N 2 5,6803 3,10
5 TAMIRES MACEDO CORREA 2022100219 N N 1 5,598 2,38
6 LAURA COSTA PEREIRA 2022101969 N N 1 5,4992 2,35 30/03/03
7 PAULO ARAÚJO PORTUGUÊS 2022100161 N N 1 5,4992 2,35 24/01/04
8 INÁCIO PESSANHA LAYBER RAMOS 2020101197 N N 1 5,3843 2,32
9 MURILLO ISAAC ROSA BRANDÃO FREIRE 2021201219 N N 1 4,8123 2,14
10 EDUARDA SOUZA BERNARDO MAGNAGO 2020102354 N N 1 4,767 2,13
11 MARIANA OLIVEIRA FRANCISCO 2019109723 N N 1 4,406 2,02

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final

Data de 
Nascimeto
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Projeto Contribuições de um(a) estudante para o desenvolvimento de rotinas administrativas e acadêmicas
Orientador JOSIANE BALDO GOMES
Setor NUAC

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 MEIRYELLI DE OLIVEIRA GUILHERME 2019108704 S S 4 5,73 4,52
2 JUNIOR SOARES DETINO 2022200777 S S 4 5,24 4,37
3 FILLACHI OLIVEIRA RANGEL 2016204073 S S 4 4,9 4,27
4 WENDER FERNANDES LOPES 2021101277 S S 4 3,33 3,80
5 SUELLEN DA SILVA DOS SANTOS 2020102850 S S 3 5,66 3,80
6 MARIANE FERREIRA DOS SANTOS 2020102835 S S 3 5,15 3,64
7 THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA 2019109903 S S 2 4,94 2,88
8 ALEXANDRE ABIB ASSIS 2018104460 S S 2 4,63 2,79
9 MIKAELE RIBEIRO VITORINO 2019201264 S S 2 3,83 2,55
10 MICHELE SEGANTINI VINHATI 2020102730 S N 4 5,03 4,31
11 ÉRICA POSSINOZER CAMPOS 2022200784 N N 1 6,47 2,64
12 VICENTE LORENZONI MONTIBELER 2020101521 N N 1 6,44 2,63
13 NAYANE SILVA ALMEIDA 2021102235 N N 1 5,82 2,45
14 FELIPE GABRIEL NASCIMENTO FIDELIS 2019109066 N N 1 5,73 2,42
15 LAIS BIANCHI CAVAGLIERI 2021101960 N N 1 5,69 2,41
16 GABRIELA KEREN 2020102652 N N 1 5,1 2,23
17 JÚLIO CÉSAR PEREIRA MACHADO 2023100966 N N 1 5 2,20
18 EDSON MARTINS RANGEL 2020103246 N N 1 4,69 2,11
19 ISABELLA SANTOS RODRIGUES SOUZA 2021100889 N N 1 4,53 2,06
20 FRANCINY CALOT DE FARIA 2022200476 N N 1 3 1,60

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final



Luis-DCAB
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Projeto Apoio à Administração do Acervo do Herbário SAMES
Orientador Luis Fernando Tavares de Menezes
Setor DCAB

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 MEIRYELLI DE OLIVEIRA GUILHERME 2019108704 S S 4 5,7267 4,52
2 YANCA CORREIA SOUZA 2020102654 S S 4 5,1125 4,33
3 MHARLON FREITAS TEMPONI SARAMELA 2021101975 S S 4 3,9911 4,00
4 LINYCKER PICINATTI SENA 2021102882 S S 3 4,8902 3,57
5 LUHANDER MONTEIRO SANTOS 2021102245 S S 2 4,5275 2,76
6 ELENARA PEREIRA FILADELPHO 2019109407 S N 4 5,8695 4,56
7 MARCELA PEREIRA RONCHETI 2021200460 S N 2 4,9382 2,88
8 THAÍS MAURÍCIO FARIA 2018104599 N N 1 6,0214 2,51
9 GABRIELA KEREN 2020102652 N N 1 5,0993 2,23
10 MELYSSA GABRIELE FANTI 2021101915 N N 1 5,0429 2,21
11 ANDREZA CALEGARI AGUIAR 2020204979 N N 1 4,8431 2,15
12 DANYLLO DA SILVA BORGES 2022102545 N N 1 4,2999 1,99
13 CAMILY FRANCA DA COSTA 2022101992 N N 1 4,1027 1,93
14 THALIA CORDEIRO OLIVEIRA 2022102318 N N 1 4,0918 1,93

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final



Marielce-DET
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Projeto Câmara Local de Extensão
Orientador Marielce de Cassia Ribeiro Tosta
Setor DET

Classificação Nome Matrícula PPI CRN
1 ISABEL AYMARA BALBATAHAM SILVA BARBO 2020100679 S S 4 6,2 4,66
2 WENDER FERNANDES LOPES 2021101277 S S 4 3,33 3,80
3 CLARA LUÍSA PEREIRA DOS SANTOS LIMA 2022101180 S S 3 4,82 3,55
4 JOLEANA COSTA 2020103260 S S 3 4,7 3,51
5 MATHEUS HENRIQUE ALVES SOARES 2022102195 S S 3 3,8 3,24
6 THAYNARA OLIVEIRA DA SILVA 2019109903 S S 2 4,94 2,88
7 LUHANDER MONTEIRO SANTOS 2021102245 S S 2 4,53 2,76
8 MICHELE SEGANTINI VINHATI 2020102730 S N 4 5,03 4,31
9 FILIPE ALVES GUZZO FERRAZ 2020102293 S N 2 6,28 3,28
10 ANA LUIZA GRAÇA RIBEIRO 2020205604 S N 2 6 3,20
11 LEONORA MARCHETTE DE SÁ 2020102660 S N 3 3,64 3,19
12 ALINE FRISSO 2020101072 N N 1 6,11 2,53
13 ANA CAROLINA MURTA SILVA 2019107808 N N 1 5,99 2,50
14 EDUARDA BARRETO MARTINS 2020101593 N N 1 5,59 2,38
15 IRIS MACHADO SANGI 2021101961 N N 1 5,53 2,36
16 VICTOR HENRIQUE RODRIGUES 2021200556 N N 1 5,09 2,23
17 MIKAELA FELÍCIO SILVA 2021200481 N N 1 4,47 2,04
18 KÁSSYA DE JESUS GARCIA 2022100736 N N 1 3,79 1,84
19 FRANCINY CALOT DE FARIA 2022200476 N N 1 3,09 1,63

Baixa 
Renda

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final



Maurício-Nucom
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Projeto Apoio administrativo ao Núcleo de Comunicação do Ceunes 
Orientador Maurício Lima e Souza
Setor NUCOM

Classificação Nome Matrícula Baixa Renda PPI CRN
1 MHARLON FREITAS TEMPONI SARAMELA 2021101975 S S 4 3,9911 3,99733
2 JEFERSON LUIZ ALVES DE SOUZA 2018103110 S S 3 5,109 3,6327
3 LINYCKER PICINATTI SENA 2021102882 S S 3 4,8902 3,56706
4 ALEXANDRE ABIB ASSIS 2018104460 S S 2 4,6291 2,78873
5 YASMIN MATOS DA CONCEIÇÃO 2022102003 S N 3 4,9615 3,58845
6 EMANUELLE PARRON PARRON 2021102106 S N 2 4,7135 2,81405
7 ELOISA GIRELLI FAIAN 2021101963 N N 1 5,7123 2,41369
8 GABRIEL MEIRELES ARAÚJO PEREIRA 2021100404 N N 1 5,6939 2,40817
9 DAVI LOMBARDI CHAGAS 2020100762 N N 1 5,5657 2,36971
10 MELYSSA GABRIELE FANTI 2021101915 N N 1 5,0429 2,21287
11 JÚLIO CÉSAR PEREIRA MACHADO 2023100966 N N 1 5 2,2
13 EDSON MARTINS RANGEL 2020103246 N N 1 4,6872 2,10616
14 MATHEUS DOS SANTOS NETTO 2021102363 N N 1 3,7189 1,81567
15 GABRIEL SOUZA PETRI 2022101745 N N 1 3,2004 1,66012

Vulnerabilidade 
Sócio-Econômica

Pontuação 
Final


